REPUBLIKA E SHQIPERISE rep./5¢
ZYRA E NOTERISE SHKODER kol. ~¢

KONTRATE SHITJE
Sot me dt.08.031999 nentedhjete e nente diten e Hene ne
zyren e noterise ,para meje Noteres Lumturi Hoxha u paragiten

personalisht palet kontraktuese:

SHITESI: Cesk Kimg¢a i biri i Ejell lindur ne Lag¢ e banues ne
Shkoder

BLERESI:Ardian Kimga i biri i Ejell lindur ne La¢ e banues

Shkoder.

Tonin Kimga i biri i Ejell lindur ne Lac e banues
Shkoder.

Ndrek Kimga i biri i Ejell lindur ne La¢ e banues ne
Shkoder.

Per identitetin e te <cileve u sigurova ne baze te
leternjoftimeve te tyre personale dhe pasi u binda se i kane te
gjitha aftesite e kerkuara nga ligja me kerkese te tyre i
redaktova kete kontrate shitje kapitalesh si me poshte
pershkruhet:

Shitesi Cesk Kimg¢a eshte pronar i nje kapitali prej 100% ose
7021101 lek pronesi kjo qe rrjedh nga Vendimi i Gjykates se
rrethit Tirane Nr.6265 dt.04.03.1999.me rastin € rregijistrimit te
shogerise me pergjegjesi te kufizuar “MEAT MASTER VELLEZRIT KIMCA”
sh.p.k. Shkoder.

Shitesi Cesk Kimga ka investuar me rastin e rregjistrimit si
person Juridik nje kapital ne masen 100% ose 7021101 lek .Kete
kapital ne masen 75% ja shet ortakeve z.Ardian Kimc¢a, z.Tonin
Kimga dhe z.Ndrek Kimca.

Nga ky moment shitesi shkarkohet nga pronesia prej 75% e
kapitalit te investuar ne kete shogeri dhe bashkpronare ekskluziv
behen z.Cesk Kimca,z,Ardian Kimga.z.Tonin Kimca dhe z.Ndrek Kimga
te gjithe sasise se investuar me rastin e rregjistrimit si person
juridik te shogerise i shprehur ne pergindje 25% sejcili ose
1755275 lek sejcili.

Palet e lexuan kontraten dhe pasi konstatuan se kane
ashprehur vullnetin e lire te tyre e nenshkruan ate si ne
poshte.Une noterja vertetoj kontraten.
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